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Avantages et
particularités

- Produit résistant en
aluminium moulé

- Relamping facile

- Vasque interchangeable
et évolutive en verre plat

- Bloc interchangeable et
évolutif en source LED

170 mm
145 mm

540 mm

630 mm
Finitions
Aluminium
VERRE PLAT UNIQUEMENT
‘ * Les solutions avec vasques ne sont plus disponibles
RAL textura
au choix
LENZI - Lanternes de Paris.
une réussite a la francaise




